
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XVI.155.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zasad odpłatności za umieszczanie reklam na mieniu Gminy Żmigród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujące stawki opłat rocznych za umieszczanie reklam i tablic informacyjnych  

na obiektach i urządzeniach użyteczności publicznej, będących własnością Gminy Żmigród: 

a) za reklamę lub tablicę informacyjną o powierzchni do 1 m2 - 300,00 zł, 

b) za reklamę lub tablicę informacyjną o powierzchni do 5 m2 - 300,00 zł za pierwszy m2 plus 150,00 zł  

za każdy kolejny metr kwadratowy,  

c) za reklamę lub tablicę informacyjną o powierzchni powyżej 5 m2 - 900 zł za pierwsze 50 m2 plus 75,00 zł  

za każdy kolejny m2. 

§ 2. Reklamy mogą być umieszczane na: 

a) budynkach i innych obiektach stanowiących własność Gminy, 

b) na gruntach stanowiących własność Gminy, z wyłączeniem pasa drogowego - po podpisaniu umowy 

dzierżawy z Gminą. 

§ 3. Opłaty o których mowa w § 1 pobiera się w sposób następujący: 

a) w roku zawarcia umowy dzierżawy, opłatę wnosi się w dniu zawarcia umowy w wysokości proporcjonalnej 

do ilości pełnych miesięcy trwania umowy w tym roku, 

b) za każdy następny rozpoczęty rok trwania umowy, opłatę zwiększoną o wskaźnik inflacji za poprzedni rok, 

ogłoszony przez Główny Urząd Statystyczny, wnosi się z góry za cały rok kalendarzowy do dnia 15 lutego 

danego roku. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIX/265/05 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 27 czerwca 2005 r. 

w sprawie zasad odpłatności za umieszczanie reklam na mieniu Gminy Żmigród. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

Bożena Żołnierowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4133


		2025-10-10T10:08:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




